2

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30.09.2013

                                              № 3
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 18.08.2009 № 73 (ред. от 08.08.2013) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Демидовское сельское поселение»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Владимирской области от 24.11.2000 № 82-ОЗ (ред. от 09.09.2013) «О бюджетном процессе во Владимирской области» и на основании Устава муниципального образования Демидовское Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское решил:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов от 18.08.2009 № 73 (ред. от 08.08.2013) «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в муниципальном образовании Демидовское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 3 статьи 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«- муниципальных программ сельского поселения»;

2) в статье 5:

а) в пунктах 1 и 2 слова «и соответствующему ему виду расходов» исключить;

б) в пункте 3 слова «по соответствующему виду расходов» исключить;

3) в абзаце пятом пункта 1 статьи 6 слово «функциональный» исключить;

4) статью 14 дополнить абзацем следующего содержания:

«отчет об использовании муниципальной адресной инвестиционной программы.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением положений, для которых установлены иные сроки вступления их в силу.
Положения статьи 5 решения Совета народных депутатов от18.08.2009. № 73 (в редакции настоящего решения) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Демидовское сельское поселение» применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования, начиная с бюджета муниципального образования на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
	Председатель

Совета народных депутатов

                        В.А. Полканова
	Глава

муниципального образования
  В.А. Полканова